
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від 31.08.2021 № 172
смт Велика Новосілка

Про організацію роботи
групи продовженого дня
на 2021-2022 навчальний рік

На підставі законів України «Про освіту», «Про загальну середню

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 20.02.2002 №128

«Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних

закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних

загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів), груп продовженого дня і виховних

груп загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу

класів на групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх

навчальних закладах», Положення про групу продовженого дня

загальноосвітнього навчального закладу, затвердженого Постановою

Кабінету Міністрів України від 05.10.2009 №1121, листа Міністерства освіти і

науки України від 18.07.2013 №503 «Про використання

Інструктивно-методичних матеріалів з питань створення безпечних умов

організації навчально-виховного процесу в ГПД загальноосвітніх навчальних

закладах» з метою організації роботи учнів із закріплення та поглиблення

знань, умінь та навичок, набутих на уроках; створення сприятливих умов для

формування учнівського колективу та надання кваліфікованої допомоги у

підготовці до уроків і виконанні домашніх завдань; організації



індивідуальної, групової та колективної роботи учнів; організації дозвілля

дітей; здійснення заходів, спрямованих на збереження та зміцнення здоров’я

учнів, на їх психічний та фізичний розвиток, набуття навичок здорового

способу життя; надання допомоги батькам або особам, які їх замінюють, у

вихованні учнів

НАКАЗУЮ:
1. Організувати роботу групи продовженого дня (далі – ГПД) у

Великоновосілківському закладі загальної середньої совіти І-ІІІ ступенів

№2

2. Зарахувати у групу подовженого дня учнів 1-х класів (додаток 1) 2 -х кл.

(додаток 2), 3-х класів (Додаток 3) 4 -х кл. ( додаток 4).

3. Вихователями ГПД призначити вчителів:

1 А,Б кл. – Коваленко Н.А., Самойлову Т.М., Уздемір А.М.

2 А,Б кл. – Опоку Г.В., Уздемір А.М., Чмихалову О.А.

3 А,Б кл. – Вакуленко Ю.В., Чертан Т.К., Принцевську В.О.

4 А,Б кл. – Долгіх Н.І., Біяту О.А., Принцевську В.О., Янатьєву-Пуценко О.П.
4. Вихователям  ГПД:

4.1. Оформити журнал ГПД.

4.2.  Розробити план занять групи.

4.3. Забезпечити збереження навчального обладнання.

4.4. Оформити куточок ГПД.

4.5. Здійснювати ведення журналу інструктажів.

4.6. Відповідно до Державних санітарних правил і норм улаштування,

утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації

навчально-виховного  процесу  дотримуватися  режиму  роботи ГПД.

5. Відповідальність за життя і здоров’я учнів покласти на вихователів ГПД

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мегельбей М.М.

довести цей наказ до відома  вихователів груп продовженого дня.



7. Контроль за виконанням покласти на заступника директора з

навчально-виховної роботи Мегельбей М.М.

Директор закладу Олена АВІЛОВА

Додаток 1 до наказу №172 від 31.08.2021

Графік роботи вихователів ГПД

1А,1Б кл. І семестр 2021 – 2022 н.р.

№ Прізвище, ім’я
та по

батькові
викладача

Понеділок Вівторок Середа
Четвер

П’ятниця

1. Самойлова Т.М. 12 00-17 00 12 00-17 00

2. Коваленко Н.А. 12 00-17 00 12 00-17 00

3. Уздемір А.М. 12 00-17 00 12 00-17 00

4 Уздемір А.М. 12 00-17 00 12 00-17 00

Список учнів
1.Афєндікова Марія
2. Балабан Олександр
3.Бичков Ярослав
4.Гачан Владислав
5.Гаргач Данило
6.Давидов Давід
7.Давидов Михайло
8.Дегтярьова Богдана
9.Зубенко Марк
10.Кавіна Анастасія
11.Колісніченко Марія
12.Косматенко Аліна
13.Кравченко Марія
14.Малтабар Максим
15.Масинець Олександр
16.Могиліна Вікторія
17.Мирна Анна
18.Нечай Костянтин



19.Памірський Андрій
20.Півник Ксенія
21.Похила Анна
22.Пуценко Денис
23.Семендяєв Михайло
24.Семенов Андрій
25.Сімшаг Вікторія
26.Усульянова Ніка
27.Чапні Марія
28.Чернікова Марія
29.Черновал Еліна
30.Чутур Максим
31.Халабузар Іван
32.Хлієнко Ганна
33.Кладченко Олександр
34.Маджарова Софія
35. Шира Тимофій

Додаток 2 до наказу №172 від 31.08.2021

Графік роботи вихователів ГПД

2А,2Б кл. І семестр 2021 – 2022 н.р.

№ Прізвище, ім’я та по
батькові викладача

Понеділок Вівторок Середа
Четвер

П’ятниця

1. Опока Г.В. 12 00-17 00 12 00-17 00

03.09., 01.10.,
29.10, 26.11.,
11.12., 24.12

2. Чмихалова О.А. 12 00-17 00 12 00-17 00

10.09., 08.10.,
05.11, 03.12.

3. Уздемір А.М. 12 00-17 00 12 00-17 00 12 00-17 00

17.09., 24.09.,
15.10.,22.10.,
12.11., 19.11,
10.12., 17.12.

1. Бедросян Софія
2. Бойко Катерина
3. Бугрим Дар’я
4. Гусак Тимофій
5. Дмитрієва Софія
6. Дрозд Анастасія
7. Котенко Вероніка
8. Кулик Майя
9. Мажан Максим



10. Малтабар Кирило
11. Мартиненко Влада
12. Плисенко Ксенія
13. Романець Мілана
14. Сапожник Дмитро
15. Субота Микола
16. Халабузар Маргаріта
17. Хоменко Вероніка
18. Широкоряд  Іван
19. Штихно Валерія
20. Балабан Ксенія
21. Веретеннікова Марія
22. Гайфулін Тимур
23. Добролевська Єва
24. Зайцева Діана
25. Ільїн Іван
26. Куковська Єлизавета
27. Литвиненко Микита
28. Мамука Надія
29. Мутика Ярослав
30. Папазова Анна
31. Позивай Дар’я
32. Садовниченко Ярослав
33. Тесла Ксенія
34. Чубарова Валерія

Додаток 3 до наказу №172 від 31.08.2021

Графік роботи вихователів ГПД

3А,3Б кл. І семестр 2021 – 2022 н.р.

№ Прізвище, ім’я та по
батькові викладача

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця

1. Вакуленко Ю.В.

12 00-17 00

12 00-17 00

10.09., 08.10,
12.11., 11.12.,

10.12

2. Чертан Т.К

12 00-17 00

12 00-17 00

24.09.,29.10.,
22.10,

26.11., 24.12.
3. Принцевська В.О.

12 00-17 00 12 00-17 00

12 00-17 00



03.09., 17.09.,
01.10., 15.10.,
05.11., 19.11.,
17.12., 03.12.

Список учнів
1. Баляєв Артем
2. Бережецька Злата
3. Гавриш Ксенія
4. Гладченко Христина
5. Кавіна Аліна
6. Джанахай Софія
7. Кадиков Костянтин
8. Кірпіченков Матвій
9. Кравченко Валерія
10. Купченко Микола
11. Мамука Катерина
12. Лєтова Євдокія
13. Момот Софія
14. Паніотова Рената
15. Передерій Ніка
16. Скоріна Арина
17. Фролов Максим
18. Харлашкіна Ніка
19. Шапаренко Юлія
20. Ршід Аміна
21. Григораш Денис
22. Ященок Артем
23. Харакоз Кіра
24. Лаушкіна Евеліна
25. Чутур Софія
26. Попова Тетяна
27. Малтабар Анастасія
28. Пісоцький Артем
29. Коротун Іван
30. Грищенко Злата

Додаток 4 до наказу №172 від 31.08.2021

Графік роботи вихователів ГПД

4А,4Б кл. I семестр 2021 ─ 2022 н.р.

№ Прізвище, ім’я та по
батькові викладача

Понеділок Вівторок Середа
Четвер

П’ятниця

12 00-17 00

1. Долгіх Н.І. 12 00-17 00 07.09, 05.10,
02.11, 30.11



2. Долгіх Н.І.
Біята О.А.
Принцевська В.О.
Янатьєва-Пуценко
О.П.

3. Біята О.А. 14.09, 12.10,

09.11,  07.12 12 00-17 00

4. Принцевська  В.О. 21.09, 19.10,

16.11, 14.12 12 00-17 00

Янатьєва-Пуценко
О.П.

28.09, 26.10,
23.11, 21.12

12 00-17 00

Список учнів
1. Балабан Данил
2. Балабан Іван
3. Бастєєв Шаміль
4. Лєтов  Георгій
5. Гриненко Мілана
6. Дігтяренко Єлизавета
7. Злоба Дмитро
8. Іванов Данил
9. Йоєнко Семен
10. Коваленко Стас
11. Лисенко Дмитро
12. Сімонова Анна
13. Северин Олександра
14. Харакоз Максим
15. Хараман Еліна
16. Хиргій Каміла
17. Юр’єва Анастасія
18. Куркчі Олександр
19. Пічахчі Данил
20. Янатьєва Софія
21. Акритова Єлизавета
22. Косматенко Кіра
23. Харенко Єлизавета
24. Цюцюра Єгор
25. Червоненко Софія
26. Пилячек Сергій
27. Тесла Єлизавета
28. Халаджи Софія
29. ДобролевськийТимофій



30. Мовсесян Злата


